
Jindřich Kulhavý: POLARITA NÁZORŮ VE
SPOLEČNOSTI
- CZ24 News | 5. srpna 2022

EU: Rozpolcenost české společnosti není v evropském měřítku ničím výjimečným. Setkáme
se s ní v řadě jiných zemí. Poděkovat za ni můžeme politikům, médiím a vlastní
neschopnosti rozeznat lži a propagandu od reality. Mediální masáž je výsledkem snahy
dostat lidi tam, kam je elity pro svůj prospěch dostat potřebují.

 

  Prvním zásadním důvodem k názorovému rozdělení společnosti je částečné uvědomění některých o
tom, že současné dění postrádá logiku, zatímco jiní ji stále hledají. Ti, kteří si myslí, že vše musí mít
svou logiku, nedokážou pochopit vznik Green Dealu, Great Resetu, respektive jejich průvodní jevy, a
myslí si, že dezinformátoři straší. Nejsou poté schopni přijmout potřebu vzepřít se politikům, protože
jim nedochází, kam to směřuje. Pokládají otázku, proč by tomu tak mělo být, když jde o totální
nesmysly. To se přeci nemůže stát. Jenže ono se to děje a nikoliv postupný, ale spíše razantní
přechod k naplnění představ tvůrců těchto úchylností je realitou. Takže prvotní příčina k dohadům
uprostřed společnosti je hledání logiky v krocích politiků a prezentaci médií. Již pár let nám vtloukají
do hlavy existenci klimatických změn, které sami podporují snahou ovlivnit počasí i za cenu
poškození zdraví lidí, vznikl spor kolem chemtrails, o jejichž existenci někteří povýšeně pochybují,
jiní přináší důkazy o tom, že jsou součástí změn počasí. Horké dny jsou nám prezentovány mnohem
výrazněji než ostatní, přestože jejich četnost výskytu ve skutečnosti nijak nepřevyšuje dlouhodobé
průměry. Jinou otázkou jsou časté výkyvy typu tornád, bouřek a podobných úkazů, v tom ale mají
prsty právě ti, kteří pravděpodobně sáhnuli k chemii a kropí planetu z letadel.

Klima se stalo hlavním tématem, kolem kterého se točí mnoho událostí. Nicméně nápomocným
připravovaným změnám se stala covidohysterie. Dva roky mediální masáže a lží z úst politiků,
vytvoření obrovského vakcinačního byznysu a naprostá neúcta k lidskému životu, tak by se dalo
vnímat dosud nekončící období, na kterém Big Pharma vydělala desítky miliard dolarů, eur, jenů,
rublů. A s ní i všichni přisluhovači včetně médií. To už stojí za nějakou tu manipulaci s davem bez
ohledu na následky v podobě poškozeného zdraví a mnoha úmrtí spojovaných s léčbou covidu. A
protože jeho potenciál nebyl dosud vyčerpán, pojede se dál. Kritici jsou umlčováni, zavíráni, někdy
dokonce záhadně a nečekaně zesnuli.

Odborníci vystupující proti covidové mafii byli od počátku zatlačováni do pozadí, dehonestováni a
slovo dostával miliardář bez lékařského vzdělání a majitel mnoha farmaceutických podniků Bill
Gates. Za peníze si lze koupit vše, tedy i WHO, OSN a další organizace, zrovna tak jednotlivé vlády.
Nejenže na covidu mnoho lidí raketově zbohatlo, zároveň je zneužit k urychlení Green Dealu a Great
Resetu. A nebýt ukrajinské krize, možná by si toho řada naivních lidí moc nevšímala. Naštěstí od
počátku existují tací, kteří v covidové náboženství neuvěřili a postavili se mu. A ti samí lidé se
vzpírají i Green Dealu a Great Resetu, protože jim včas došlo, že mediální manipulace je
mnohosměrná a rozhodně nelze očekávat záměrné lhaní v jedné zásadní záležitosti a křišťálově
čistou pravdomluvnost v jiné. Pokud tedy média politici dokážou ohýbat pravdu k prasknutí
v otázkách klimatu a pandemie, nečekejme změnu v jiných směrech.

Tím se dostáváme k Ukrajině. Jestliže jste nepřevzali názor prosazovaný médii na covid a klima,
těžko můžete nepochybovat o přístupu těch samých manipulantů k ukrajinské problematice. Ono se

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-polarita-nazoru-ve-spolecnosti/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-polarita-nazoru-ve-spolecnosti/


stačí vrátit pár let zpět a najít zprávy staré 8-10 let. Fiala mluvil jinak o EU, o Majdanu byly
přinejmenším rozporuplné zprávy a Azov nebyl přijímán kladně. Občas prosákly zprávy o útocích
Ukrajinců na Donbas či o zločinu v Oděse. Dlouhodobá nenávist vůči Rusku nebyla překážkou
k velmi čilé obchodní spolupráci a Vladimír Putin byl brán za partnera. S jeho snahou vrátit Rusku
bezpečnost, důstojnost a prosperitu, o které přišlo za dob Jelcina, a která vyvrcholila vstupem na
Západem zneužitou Ukrajinu ve chvíli, kdy už nešlo přehlížet masakrování rusky hovořícího
obyvatelstva na východu země, se začaly prohlubovat nenávist a zloba vůči Moskvě. Je evidentní, že
Rusové dlouhodobě monitorovali dění ve své bývalé svazové republice a přesně věděli, kde mají
zasáhnout. Média a Západ rozjely drsnou protiruskou propagandu, které opět důvěřiví v covid a
klimatické změny uvěřili. Další dělení společnosti je tady a s ním i Ukrajinci na Václaváku vykřikující
,,Vše bude Ukrajina“ a prezentující se symboly fašistických bojovníků z Azovského praporu. Jsme
svědky šikanování našich občanů a brzy po zahájení školního roku i dětí ukrajinskými ,,uprchlíky“.
Součástí ,,pomoci“ Ukrajincům je drancování státní pokladny a přijdou další průvodní projevy
ukrajinizace. To vše podpořeno ideologickým šílenstvím ze strany vládní Pětikoalice a médii.

Polarizace názorů ve společnosti je tak podpořena veřejným vystupováním politiků a medializací těch
,,správných“ názorů. Je probuzena nenávist mezi lidmi. Opět potkáváme na zcela logiku
postrádajících místech zarouškované lidi, vidíme ukrajinské vlaječky a vnímáme každé elektroauto,
které nás přibližuje ke ztrátě svobod. Někteří přemýšliví a odpůrci současného směřování jdou dále
než jiní, odmítají platit kartami, preferují hotovost, dělají vše pro zachování soukromí, ,,extrémisté“
dokonce používají co nejednodušší mobilní telefony bez možnosti připojení k internetu. Dochází ke
střetům mezi zastánci ,,nutného“ pokroku a těmi, kteří s nostalgií vzpomínají na dobu, kdy byl život
normální a bez neustálých lopingů. Logika se vytratila a před ni se dostaly hamižnost, touha po moci
a snaha změnit svět k lepšímu pro tu nejužší možnou část obyvatel planety, tedy pro nejbohatší.
Ostatní se stali jejich přítěží. Ovšem jen někteří jsou s tím smířeni.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/polarita-nazoru-ve-spolecnosti/

